%?Ёх \…БЕЛГОРОДСКАЯ \ОБЛАСТЬ

ГУБЕРНАТОР БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
`

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
`

_

Белгород
«21 » ЭПРЗЛЁЁ 20 22 г_ не 64

О признании утратившим
силу постановления
Губернатора Белгородской
области от 26 сентября
2003 года № 105

В целях приведения нормативных правовых актов Белгородской области
в соответствие с действующим законодательством п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу постановление Губернатора Белгородской
области от 26 сентября 2003 года № 105 «О совершенствовании организации
сохранности документов, касающихся социальной защищенности граждан».

2. Настоящее постановление вступает в силусо дня его официального
опубликования.

‘аТ0\

Белгородской обл ч _

-
;- В.В. Гладков